
Smlouva o dílo 
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Objednatel: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 
Husitská 1683/2v, 434 01 Most 

Zastoupeny: PhDr. Miladou Silhovou, ředitelkou 
Ičo: 00330577 
DIC: --- 
Bankovní spojení: 1 
Tel: * sa - 4763446 311 
E-mail: bartonova©kumostcz 

a 
Zhotovitel: Michal Krasl 

IČO: 13452690 
DIČ: C26306091682 
Bankovní spojení: 1 
Tel.: “ '  
E-mail: " ... 

1. Předmět smlouvy a místo plnění 

1.1 Předmětem této smlouvy je 

a) výměna svítidel v tomto rozsahu: 
- 71 ks nástěnných — stropních zářivkových osvětlovacích těles LED (4500 Lm, 46 W, barva 

neutrální bílá) 
— 13 ks nástěnných osvětlovacích těles LED (1700 Lm, 22 W, barva neutrální žlutá) 
- 2 ks nástěnných osvětlovacích těles LED s pohybovým čidlem LED (min 1700 Lm, 22 W, 

barva neutrální bílá). 
b) likvidace starých svítidel 

1.2 Místem plnění je 4. NP budovy Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, Husitská 1683/2, 434 
01 Most. 

11. Lhůty a cena díla 

2.1 Čas plnění: termín zahájení díla: 04.09.2023 
termín dokončení díla: 31.10.2023 

2.2 Cena díla: 

Cena bez DPH 149 049,00 Kč 
DPH 15% 22 357,35 Kč 
Celkem 171 406,35 Kč 

2.3 Cena uvedená v odstavci 2.2 této smlouvy se může měnit pouze v případě, dojde—li ke 

Stránkalz2 



změně rozsahu díla vymezeného nabídkou v rámci průzkumu trhu ze strany objednatele, na což 
si obj ednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah 
díla bude toto řešeno uzavřením dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními 
stranami. 

III. Fakturace a platební podmínky 

3.1 Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za řádně dokončené dílo po jeho předání bez vad & 
nedodělků na základě oboustranně podepsaného protokolu. 
3.2 Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní od data doručení faktury objednateli. 

IV. Zámku, odpovědnost za vady 

4.1 Zhotovitel poskytuje objednateli za provedené dílo záruku v délce 24 měsíců, která počíná 
běžet ode dne podpisu předávacího protokolu. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel 
prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou událostí. Vady 
zjištěné v záruční době se zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
4.2 Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady odstranit zjištěné 
vady. 

V. Všeobecná ustanovení: 

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu spříslušnými ČSN, bezpečnostními, 
hygienickými, protipožárními předpisy. 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží 1 a 
zhotovitel ] vyhotovení. 
6.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci obou 
smluvních stran. 
6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

v „n „ r t u ,  a „ 
V Mostě dne ...f..'.'..'.:...'...ip & V Moste dne '%22-0 '225 

. . . . . . . . . . . . . .  . . . . . I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . . . . J .  — \ - . . . . . .  

, Michal Kme! . PhDrMilada Silhova, ředitelka 
M i c h a l  Kvete—I - F l  RMK 

učo: 134 a; „m orc- r-7cí'mhu9 „532 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje příspěvková organizace tránk 
___—___— 

Husfteká 1683. 434 01 MOSTS & 2 z 2 -5- 


